



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 319 899
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KYSTLEGANE AS
Forretningsadresse: Kyrkjegardsvegen 6
5430 BREMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elise Eide Halleraker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.07.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 679	17 725
Annen salgsinntekt		3 733 001	3 670 750
Sum inntekter		3 750 680	3 688 475
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	1 965 584	1 920 206
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 880	39 455
Annen driftskostnad		1 759 560	1 737 642
Sum kostnader		3 728 024	3 697 303
Driftsresultat		22 656	-8 828
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		238	200
Sum finansinntekter		238	200
Annen rentekostnad		837	93
Sum finanskostnader		837	93
Netto finans		-599	107
Ordinært resultat før skattekostnad		22 057	-8 721
Skattekostnad på ordinært resultat	10	505	964
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 552	-9 685
Årsresultat		21 552	-9 685
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		21 552	-9 685
Sum overføringer og disponeringer		21 552	-9 685



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	5 280	8 160
Sum varige driftsmidler		5 280	8 160
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		22 747	22 747
Sum finansielle anleggsmidler		22 747	22 747
Sum anleggsmidler		28 027	30 907
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		221 738	199 566
Sum fordringer		221 738	199 566
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	312 602	200 397
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		312 602	200 397
Sum omløpsmidler		534 340	399 964
SUM EIENDELER		562 367	430 871
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (120 aksjer à kr 1 000,00)	6, 7, 8, 9	120 000	120 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	15 092	36 643
Sum opptjent egenkapital		-15 092	-36 643
Sum egenkapital	9	104 908	83 357
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 757	59 147
Betalbar skatt	10	505	964
Skyldige offentlige avgifter		106 246	103 305
Annen kortsiktig gjeld		269 950	184 098
Sum kortsiktig gjeld		457 458	347 514
Sum gjeld		457 458	347 514
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		562 367	430 871



Årsregnskap for 2018

Kystlegane AS

Org.nr. 988 319 899

Innhold:
Styret informerer om 2017
Resultatregnskap
Balanse
Noter

Utarbeidet av Azets Insight AS





Kystlegane AS

STYRET INFORMERER OM 2018

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Kystlegane AS driver legevirksomhet fra leide lokaler på Bremnes. Selskapets forretningskontor ligger i Bømlo kommune.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2018 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2018 på kr. 21 552, mot et resultat på kr. -9 685 året før. Selskapet har pr. 31.12.2018 en bokført egenkapital på 104 908, total balansesum er på kr. 562 367. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Det har vært en del sykefravær som har gjort det nødvendig med vikarbruk, men sykefraværet er litt lavere enn fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det 3 menn og 2 kvinner.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen

Bremnes, Styret i Kystlegane AS

Kåre Jr Dahl
Styrets leder

Livar Braut
Styremedlem

Astrid Jacobsen Færevåg
Styremedlem

Gunnar Tschudi Bondevik
Styremedlem / Daglig leder

Aud Gunn Løklingholm
Styremedlem



Resultatregnskap for 2018 Kystlegane AS

	Note	2018	2017
Salgsinntekt		17 679	17 725
Annen salgsinntekt		3 733 001	3 670 750
Sum driftsinntekter		3 750 680	3 688 475
Lønnskostnad	1, 2, 3	1 965 584	1 920 206
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 880	39 455
Annen driftskostnad		1 759 560	1 737 642
Sum driftskostnader		3 728 024	3 697 303
Driftsresultat		22 656	-8 828
Annen renteinntekt		238	200
Sum finansinntekter		238	200
Annen rentekostnad		837	93
Sum finanskostnader		837	93
Netto finans		-599	107
Ordinært resultat før skattekostnad		22 057	-8 721
Skattekostnad på ordinært resultat	10	505	964
Ordinært resultat		21 552	-9 685
Årsresultat		21 552	-9 685
Overføringer			
Udekket tap		21 552	-9 685
Sum		21 552	-9 685



Balanse pr. 31. desember 2018
Kystlegane AS

	Note	2018	2017
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	5 280	8 160
Sum varige driftsmidler		5 280	8 160
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		22 747	22 747
Sum finansielle anleggsmidler		22 747	22 747
Sum anleggsmidler		28 027	30 907
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer		221 738	199 566
Sum fordringer		221 738	199 566
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	312 602	200 397
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		312 602	200 397
Sum omløpsmidler		534 340	399 964
Sum eiendeler		562 367	430 871



Balanse pr. 31. desember 2018 Kystlegane AS

	Note	2018	2017
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (120 aksjer à kr 1 000,00)	6, 7, 8, 9	120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital		120 000	120 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	15 092	36 643
Sum opptjent egenkapital		-15 092	-36 643
Sum egenkapital	9	104 908	83 357
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 757	59 147
Betalbar skatt	10	505	964
Skyldige offentlige avgifter		106 246	103 305
Annen kortsiktig gjeld		269 950	184 098
Sum kortsiktig gjeld		457 458	347 514
Sum gjeld		457 458	347 514
Sum egenkapital og gjeld		562 367	430 871

Bremnes,
Styret i Kystlegane AS

Kåre Jr Dahl
Styrets leder

Livar Braut
Styremedlem

Astrid Jacobsen Færevåg
Styremedlem

Gunnar Tschudi Bondevik
Styremedlem / Daglig leder

Aud Gunn Løklingholm
Styremedlem



Noter 2018 Kystlegane AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Fordringer

Andre fordringer oppføres til pålydende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2018	2017
Lønn	1 604 872	1 530 548
Arbeidsgiveravgift	179 213	166 605
Pensjonskostnader	134 327	157 699
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	47 172	65 354
Sum	1 965 584	1 920 206

Foretaket har sysselsatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Det er ikke betalt ut lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret.



Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2018	1 507 041
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2018	1 507 041
Akk. av- og nedskr. 01.01.2018	-1 498 881
Akkumulerte avskr. 31.12.2018	-1 501 761
Balanseført verdi pr. 31.12.2018	5 280
Årets avskrivninger	-2 880
Økonomisk levetid	4 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 25 %

Note 5 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 58 111. Skyldig skattetrekk er kr 53 891.

Note 6 - Aksjekapital

Foretaket har 120 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 120 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 7 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12.2018

Foretaket har 5 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Bondevik, Gunnar Tschudi	24	20,00%
Braut, Livar	24	20,00%
Bømlø Kommune	24	20,00%
Dahl, Kåre Jr.	24	20,00%
Færevåg, Astrid Jacobsen	24	20,00%
Sum	120	100,00%

Note 8 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Daglig leder/ Styremedlem	Gunnar Tschudi Bondevik	24
Styrets leder	Kåre Jr. Dahl	24
Styremedlem	Livar Braut	24
Styremedlem	Astrid Jacobsen Færevåg	24

Note 9 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2018	120 000	-36 643	83 357
Årets resultat		21 552	21 552
Egenkapital 31.12.2018	120 000	-15 092	104 908



Note 10 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	22 057	-8 721
+/- Permanente forskjeller	2	3 484
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	-19 865	9 255
Årets skattegrunnlag	2 194	4 018
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 23%	505	964
Sum	505	964
Skattekostnad i resultatregnskapet	505	964
Betalbar skatt i skattekostnad	505	964
Betalbar skatt i balansen	505	964

Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2017	31.12.2017	Endring
Anleggsmidler	-79 794	-89 049	9 255
Netto forskjeller	-79 794	-89 049	9 255
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes			
Sum midlertidige forskjeller	-79 794	-89 049	9 255
Utsatt skattefordel 31.12.17. basert på 23% (24%)	-19 150	-21 371	2 221

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.



Ordinær generalforsamling for KYSTLEGANE AS,
behandling av årsregnskap for 2017

Innhold

Innkalling til styremøte i KYSTLEGANE AS
Protokoll fra styremøte i KYSTLEGANE AS
Innkalling til ordinær generalforsamling i KYSTLEGANE AS
Protokoll fra ordinær generalforsamling i KYSTLEGANE AS
Innkalling til styremøte i KYSTLEGANE AS
Sted:
I selskapets lokaler i BREMNES
Dato:
<DATO>
Kl.:
<FRA - TIL>
Til behandling foreligger:
1. Gjennomgang av forslag til årsregnskap og årsberetning
2. Vurdering av forsvarlig egenkapital og likviditet
3. Forslag til disponering av årets resultat
4. Godkjenning av forslag til årsregnskap og årsberetning
5. Styrefullmakt til å beslutte utdeling av utbytte
6. Innkalling til ordinær generalforsamling
7. Eventuelt

BREMNES, <DATO>

Kåre Jr Dahl
Styrets leder

Protokoll fra styremøte i KYSTLEGANE AS

Sted:
I selskapets lokaler i
BREMNES
Dato:
<DATO>
Kl.:
<FRA - TIL>
Tilstede var:
Kåre Jr Dahl, Styrets leder
Livar Braut, Styremedlem
Astrid Jacobsen Færevåg, Styremedlem
Gunnar Tschudi Bondevik, Styremedlem / Daglig leder
Hele styret var til stede og således vedtaksdyktig jf. aksjeloven § 6-24.

Til behandling forelå:

- Forslag til årsregnskap og årsberetning
Administrasjonens forslag til årsberetning og årsregnskap ble gjennomgått. Alle spørsmål som ble stilt, ble besvart uten at det fremkom innvendinger fra styret.
- Vurdering av forsvarlig egenkapital og likviditet
Styret vurderte selskapets egenkapital og likviditet og kom til at denne, etter disponering av årets resultat jf punktet nedenfor, er forsvarlig og i tråd med kravene i asl §3-4. Styret baserte bl a sin vurdering på siste perioderegnskap samt prognose for Inneværende år.
- Forslag til disponering av årets resultat
Styret diskuterte administrasjonens forslag til disponering av årets resultat og godkjente dette enstemmig. Styret vedtok således enstemmig å foreslå overfor generalforsamlingen et utbytte på totalt NOK 0 som innebærer at det utbetales NOK 0,00 utbytte per aksje til alle som er registrert som aksjeeiere per <DATO>. Under forutsetning av generalforsamlingens godkjenning vil utbyttet utbetales den <DATO>.
- Godkjenning av årsregnskap og årsberetning
Deretter vedtok styret enstemmig det fremlagte årsregnskap og årsberetning. Samtlige styremedlemmer undertegnet årsregnskapet og årsberetningen uten forbehold.
- Styrefullmakt til å beslutte utdeling av utbytte
Styret besluttet enstemmig å foreslå for generalforsamlingen at den gir styret følgende fullmakt:



"Styrets gis herved fullmakt til å beslutte utdeling av utbytte på grunnlag av selskapets årsregnskap for 2017. Fullmakten gjelder frem til førstkommende ordinære generalforsamling."

6. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble enstemmig vedtatt at styret innkaller til ordinær generalforsamling den <DATO>, kl. <FRA - TIL> i selskapets lokaler i BREMNES for å behandle styrets forslag.

7. Eventuelt

Det forelå ikke saker til behandling under dette punktet.

BREMNES, <DATO>

BREMNES, 01.05.2018

Styret i Kystlegane AS

Kåre Jr Dahl

Livar Braut

Astrid Jacobsen Færevåg
Styrets leder

Styremedlem

Styremedlem

Gunnar Tschudi Bondevik

Styremedlem / Daglig leder

Styremedlem

Innkalling til ordinær generalforsamling i KYSTLEGANE AS

Sted:

I selskapets lokaler i BREMNES

Dato:

<DATO>

Kl.:

<FRA - TIL>

Til behandling foreligger:

1. Valg av møteleder
2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen
3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen
4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap og årsberetning, herunder disponering av årets resultat
5. Valg av styremedlemmer
6. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.



7. Valg av revisor
 8. Godkjenning av honorar til selskapets revisor
 9. Styrefullmakt til å beslutte utdeling av utbytte
- Aksjeeiere som ikke selv møter, kan møte ved fullmektig.
BREMNES, <DATO>
På vegne av styret i KYSTLEGANE AS

Kåre Jr Dahl
Styrets leder
Protokoll fra ordinær generalforsamling i KYSTLEGANE AS
Sted:
I selskapets lokaler i BREMNES
Dato:
<DATO>
Kl.:
<FRA - TIL>

Tilstede var:
BØMLO KOMMUNE som representerer 24 aksjer og stemmer.
FÆREVÅG ASTRID JACOBSEN som representerer 24 aksjer og stemmer.
DAHL KÅRE JR som representerer 24 aksjer og stemmer.
BRAUT LIVAR som representerer 24 aksjer og stemmer.
BONDEVIK GUNNAR TSCHUDI som representerer 24 aksjer og stemmer.

Således var alle aksjene og stemmene representert.

Til behandling forelå:

1. Valg av møteleder

Kåre Jr Dahl ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

<NAVN> ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap og årsberetning, herunder disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap og årsberetning med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet og årsberetningen ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat i overensstemmelse med styrets forslag.

Generalforsamlingen vedtok således enstemmig et utbytte på totalt NOK 0 som innebærer at det utbetales NOK 0,00 utbytte per aksje til alle som er registrert som aksjeeiere per <DATO>. Utbyttet skal utbetales den <DATO>.

5. Valg av styremedlemmer

Sittende styret ble i sin helhet gjenvalgt.

Styret består heretter av følgende personer:

Kåre Jr Dahl, Styrets leder

Livar Braut, Styremedlem

Astrid Jacobsen Færevåg, Styremedlem

Gunnar Tschudi Bondevik, Styremedlem / Daglig leder

6. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.

Styrets honorar for siste år ble fastsatt til NOK 0.

Retningslinjer for styrets honorar neste år ble fastsatt til å være uendret.

7. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Det ble vedtatt å dekke revisors honorar etter regning.

8. Styrefullmakt til å beslutte utdeling av utbytte

Generalforsamlingen besluttet enstemmig å gi styret fullmakt til å beslutte utdeling av utbytte på grunnlag av selskapets årsregnskap for 2017. Fullmakten gjelder frem til førstkommande ordinære generalforsamling.

BREMNES, <DATO>

Kåre Jr Dahl
Møteleder

<NAVN>



Valgt til å undertegne protokollen

rsamling for KYSTLEGANE AS,
behandling av årsregnskap for 2017

Den06.2016 ble det avholdt ordinær generalforsamling i selskapets lokaler.

Tilstede: Gunnar T. Bondevik, Livar Braut, Kåre Dahl jr., Astrid Færevåg og Anna Tribis.

Til behandling forelå:



Fullstendighetserklæring

Undertegnede bekrefter å ha gått gjennom utkast til selvangivelse med vedlegg samt årsregnskap og noter for KYSTLEGANE AS, org.nr. 988 319 899.

Undertegnede bekrefter at Azets Insight AS, avd. Bømlo er gitt all relevant dokumentasjon og opplysninger om vesentlige forhold av betydning, herunder hendelser oppstått etter balansedato.

Undertegnede er ikke kjent med feil, misligheter eller brudd på krav gitt i, eller i medhold av lov, knyttet til virksomheten. Oppgavene gir så langt undertegnede er kjent med et reelt, fullstendig og nøyaktig bilde av resultatet og den økonomiske stillingen i virksomheten.

Azets Insight AS, avd. Bømlo vil i samsvar med skriftlig fullmakt forestå elektronisk signering og innsending til skatteetaten og Brønnøysundregistrene.

Bremnes,
for KYSTLEGANE AS

Gunnar T. Bondevik / Kåre Dahl
Daglig leder / styreleder